
 
 

UCHWAŁA NR XXI/273/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/205/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszczu 
Gdańskim Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/205/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański”, w § 15 w ust. 2 w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e)  metali i tworzyw sztucznych (w tym odpadów opakowaniowych wielomateriałowych) – dwa razy 
w miesiącu;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2021 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5629


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera e

	Paragraf 2


		2020-12-23T21:21:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




